Grnuaio
Febbraio
Mano
Aprile

Giugno
Luglio
Agoato
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

Gennaio

Totaib 1937 (=)

Proporzioni per ogni
100 nati vivi nella

295

/) Nati

Infittimi
Ei_
304 636
301 586
305 620
253 552
201 558
287 578
258 582
276 574
295 575
283 579
246 499
286 585
33 627
332 627
43,bj «2.39

18,7,

q) Nati vivi nel Comune da genitori appartenenti ad altri Comuni (secondo le
classificati in relazione al Comune di pertinenza.

vivi nel Comune nel corno dell'anno

Appartaaaati al Cooiaa*

Iegittimi PO
riconoaciuti da uno |||eg|t(|m| .
o da ambedue 800 riconosciuti

N o HINNtI

i genitori

TT ¢ r* -g- Tot
IS 22 40 4 s 9
26 22 48 1 3 4
12 18 30 2 S 7
21 21 42 1 S 6
19 17 36 1 s 6
13 i 28 3 5 8
14 17 31 4 2 6
17 26 43 2 1 3
18 13 31 1 3 4
14 17 31 2 - 2
14 26 40 3 2 5
27 12 39 - 2 2
18 13 31 2 4 6
18 13 31 2 4 6
171 4.08 026 053 079

41.40

Totali

331
326

27»
303
307
277
303
311
300
274
300

349

349

45,86

Tot.|

685
638
657
600
600
614
619
620
610
612
544
626

664

664

87.26

classificati secondo la pertinenza al Comune.

i) Nati vivi legittimi nel Comune nel corvo del mese da genitori appartenenti al Comune

TEMPO

J=>la nncu

«riiaarh di Toriuo..

t mmemmoc in Tonno

raadtl.. immigrata a Torino:

po di 50 aaai

> 30 »
- 20 a
a 15 ®
a 10 »

5 »
a 2 »

a 1 I-
mero0 di 1

----aaaaaaa

Totali

ma* per ani 180 nati vivi legittimi

risultanze del quadro f)

143
- 4
= =
- 7
= 1
- 14
7
= 6
143 75
2281 11.%

28,3»

175

s wBr Nk

FAMIGLIE

0.32

46

0,16

—

Mcoado I* multati* d»! quadro a) eluufifirali laranda il iwga rfrorigina M a fam iglia (m).

IMMIGRATE A TORINO

N

oo~

a1

NN ®

1.44

vaB8Bnow

60

/) Nati illegittimi (*) nel Comune nel corso del mese da genitori pertinenti al Comune
luogo di origine (*) dei genitori

classificati

in relazione al

Rl —

IOy S

ENBANWNO

M7

a3

186
66
44
SS



